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: 
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Pejaten Pasar Minggu 
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Nama Matakuliah 
Kelas 
Ruang 

: 
: 
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Biostatistik 
K 

Lab.2.508 Menara 2 
Peserta : 21 

NPM NAMA MAHASISWA JUMLAH 
HADIR No. JUMLAH  

IJIN 

195401426489 LINCE PALANTA 1 15 0 

195401426490 ST. SALMA DODA 2 16 0 

195401426551 ESTRI SETA FITRIANA 3 16 0 

195401426552 GITA PATRIA SUMAILAN 4 16 0 

195401426580 ANDI NIAR 5 15 0 

195401426581 JUITA LESMANA 6 16 0 

195401426583 ANITA MANAN 7 15 0 

205401446184 KURNAESIH 8 16 0 

205401446185 MARTHA HARI SWASTIKA 9 16 0 

205401446186 PARLINA 10 16 0 

205401446187 AYU PURBASARI 11 16 0 

205401446188 YETI FATIMAH 12 16 0 

205401446189 HAYATI KURNIASIH 13 16 0 

205401446190 ATIH NURMAYA 14 16 0 

205401446191 PIBRIANI 15 16 0 

205401446192 FITRI ULFAH FAUZIAH 16 16 0 
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205401446193 NIAH RUSNIAWATI 17 16 0 

205401446194 PEPI NURYANTI 18 16 0 

205401446195 IIS IRNAWATI 19 16 0 

205401446196 DWI SETYORINI 20 16 0 

205401446197 IKAH ATIKAH 21 16 0 

 



Pengelola 
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Pejaten Pasar Minggu 
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Lab.2.508 Menara 2 
Peserta : 21 

TGL HADIR DOSEN 
JUMLAH 
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IJIN 

No. MATERI 
JUMLAH 

MHS 
HADIR 

SKS SESI KE 

26-09-2020 1. 0108019016 - Vivi Silawati, 

S.ST.,SKM.,M.KM. 1 Pemicu 1 21 0 3 1 

28-09-2020 1. 0108019016 - Vivi Silawati, 

S.ST.,SKM.,M.KM. 2 Pemicu 3 21 0 3 2 

09-10-2020 1. 0108019016 - Vivi Silawati, 

S.ST.,SKM.,M.KM. 3 Re: Pemicu 3 21 0 3 3 

14-10-2020 1. 0108019016 - Vivi Silawati, 

S.ST.,SKM.,M.KM. 4 Pemicu 1 21 0 3 4 

21-10-2020 1. 0108019016 - Vivi Silawati, 

S.ST.,SKM.,M.KM. 5 Pengenalan SPSS, Pemicu 1 21 0 3 5 

31-10-2020 1. 0108019016 - Vivi Silawati, 

S.ST.,SKM.,M.KM. 6 Uji validitas reliabilitas 21 0 3 6 

05-11-2020 1. 0108019016 - Vivi Silawati, 

S.ST.,SKM.,M.KM. 7 Uji Hipotesis 18 0 3 7 

20-11-2020 1. 0108019016 - Vivi Silawati, 

S.ST.,SKM.,M.KM. 8 UTS 21 0 3 8 

04-12-2020 1. 0108019014 - Shinta Novelia, 

S.ST.,MNS 9 Uji Normalitas Data (VC) 21 0 3 9 

10-12-2020 1. 0108019014 - Shinta Novelia, 

S.ST.,MNS 10 Penyajian Data (VC) 21 0 3 10 

15-12-2020 1. 0108019014 - Shinta Novelia, 

S.ST.,MNS 11 Re: UJI PEARSON R CORRELATION 21 0 3 11 

21-12-2020 1. 0108019014 - Shinta Novelia, 

S.ST.,MNS 12 Re: UII INDEPENDENT T TEST 21 0 3 12 

28-12-2020 1. 0108019014 - Shinta Novelia, 

S.ST.,MNS 13 Re: uji korelasi (spearman rank correlation) 21 0 3 13 

05-01-2021 1. 0108019014 - Shinta Novelia, 

S.ST.,MNS 14 Re: UJI NON PARAMETRIK (MANN WHITNEY 

TEST) 21 0 3 14 

11-01-2021 1. 0108019014 - Shinta Novelia, 

S.ST.,MNS 15 Re: UJI NON PARAMETRIK (Uji Wolcoxon Sign 

Rank Test) 21 0 3 15 

29-01-2021 1. 0108019014 - Shinta Novelia, 

S.ST.,MNS 16 UAS 21 0 3 16 

 



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: ILKES / Kebidanan

: 20640725 Biostatistik

1. 0108019016 - Vivi Silawati, S.ST.,SKM.,M.KM.:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Ganjil

: 3

: K

: 21 MahasiswaJumlah Mahasiswa

1

Dicetak Tanggal : 27 February 2021 10:32:00

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilak

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   195401426489    LINCE PALANTA1 78 76.50 20 51.75 D507875

   195401426490    ST. SALMA DODA2 80 75.00 50 61.7 C547080

   195401426551    ESTRI SETA FITRIANA3 80 84.00 65 74.9 B+749078

   195401426552    GITA PATRIA SUMAILAN4 80 76.00 50 60.95 C507578

   195401426580    ANDI NIAR5 78 79.00 45 60.0 C508078

   195401426581    JUITA LESMANA6 80 77.00 55 65.6 C+607579

   195401426583    ANITA MANAN7 78 81.00 45 61.95 C548578

   205401446184    KURNAESIH8 80 74.00 75 73.85 B707079

   205401446185    MARTHA HARI SWASTIKA9 80 79.00 80 76.85 B+708079

   205401446186    PARLINA10 80 82.00 80 79.85 A-778580

   205401446187    AYU PURBASARI11 80 77.00 80 78.35 A-777877

   205401446188    YETI FATIMAH12 80 71.00 80 77.3 A-806577

   205401446189    HAYATI KURNIASIH13 80 69.50 75 76.55 B+846079

   205401446190    ATIH NURMAYA14 80 68.50 80 75.65 B+776077

   205401446191    PIBRIANI15 80 76.50 80 69.95 B-507578

   205401446192    FITRI ULFAH FAUZIAH16 80 79.00 80 76.7 B+708078

   205401446193    NIAH RUSNIAWATI17 80 69.00 75 71.3 B676078

   205401446194    PEPI NURYANTI18 80 72.00 75 75.2 B+776579

   205401446195    IIS IRNAWATI19 80 82.00 80 76.7 B+678579

Jakarta, 27/02/2021
Dosen Penguji,

Vivi Silawati, S.ST.,SKM.,M.KM.
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   205401446196    DWI SETYORINI20 80 74.50 85 81.05 A847079

   205401446197    IKAH ATIKAH21 80 77.50 80 78.35 A-777877

Jakarta, 27/02/2021
Dosen Penguji,

Vivi Silawati, S.ST.,SKM.,M.KM.


